
ľ U Č

,
Dodávateľ

Ing. Jozef BRIČ

Dénešova 21
040 23 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 106 905 57 DIČ : 1025846591

Číslo živnostenského registra : 803-2298

Vystavil
Ing. Jozef BRIČ
Tel.: 055/6 437 906, m: 0907 922 366

bric@bric.sk www.bric.sk

Odberateľ

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA PODNIKANIA
Masarykova č.24
081 79 Prešov

Faktúra č.

Objednávka č.
Dodací list č.

19/Br-2012
ZoD

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA PODNIKANIA
Masarykova č.24
081 79 Prešov

1IČO: 37880241
IČDPH: SK2021708678

DIČ : 2021708678

Dátum vyhotovenia

02.03.2012
Forma úhrady
Spôsob dopravy
Konštantný symbol
Banka

Pobočka
Číslo účtu
SWIFT
IBAN
Dod. a plat. podm.

Dát, dod. tov./sl. Dátum splatnosti

02.03.2012 16.03.2012
Prevodným príkazom
Osobný odber
308
SLSP Košice

Košice - Štúrova č. 4
0082179947/0900

V zmysle zákona č. 18/96 Z.z. o cenách a na základe zmluvy o dielo Vám fakturujem vykonanie odbornej skúšky
plynových zariadení: Kuchyne, regulačnej stanice kuchyne a kotolne, Kotolne a ohrevu TUV a plynových rozvodov.

P.č.

1

2

3

4

5
6

7

8
9

Kód položky Popis

Odborná skúška PZ:Regulačné
zariadenie kotolne s dvojicou
regulátorov a zabezpečovacím

zariadením
Odborná skúška PZ:Domový regulátor
kuchyňa
Odborná skúška PZ:Domový plynovod
od RS po kotolňu
Odborná skúška PZ:Plynová kotolňa
Ikskotola 500 kW
Odborná skúška PZ:Ohrev TUV 1ks
Odborná skúška PZ:Domové plynovody
kuchyňa. 1ks
Odborná skúška PZ:Sporáky
veľkokuchynské
Odborná skúška PZ:Plynové varné kotle
Odborná skúška PZ:Plynová stolička

Množstvo

1,00

1,00

1,00

2,00

4,00
1,00

2,00

1,00
2,00

Jedn.

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR
EUR

EUR

EUR
EUR

Cena za j.

78,00

19,58

32,53

88,96

24,90
40,83

26,22

43,15
5,31

Zľava
[%]

Cena za j.
po zľave

78,00

19,58

32,53

88,96

24,90
40,83

26,22

43,15
5,31

Spolu

78,00

19,58

32,53

177,92

99,60
40,83

52,44

43,15
10,62

Podpis a pečiatka

Spolu:
Centové vyrovnanie:

554,67
-0,67

Dodávateľ nie je platiteľom DPH

Celková fakturovaná suma: EUR 554,00
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Masawwa 24, PREŠOV

- 5 MAR. 2012
Podacie c'/';;:

Prílohy:

Číslo spisu:

/7 l
Vybavuje:

Spracované v programe ALFA -jednoduché účlovnictvo, výrobca: KROS a.s., tel. 041/707 1011, www.kros.sk


